
A
tv

ēr
um

u 
iz

bū
ve

 R
EC

TO
LI

G
HT

 p
ār

se
gu

m
ā

Atvērumu izbūves risinājums “RECTOR sija”
Mūsu parseguma sistēmā ir iespējams izbūvēt jebkura lieluma atvērumus, bet ir jāparedz jau 

projektēšanas stadijā.

• atvēruma izbūve līdz 500mm (0,5m)

šādu atvērumu izpilda nepieciešamajā pārseguma 
vietā nemainot siju soli



• atvēruma izbūve, kas ir lielāka par 500mm (0,5m)
pārseguma plātnē tiek izveidota “RECTOR sija”, tajā iekar spriegbetona sijas, kuras šis 

atvērums ir “pārgriezis”

parasti 3∅12 apakšā un 2∅12augšā, cilpas ∅6

konstruktīvais 
stiprināšanas 

mehānisms, ar kura 
palīdzību tiek iekārtas 

sijas

RECTOR sijane mazāk, 
kā 2 sijas 

kopā

A
tv

ēr
um

u 
iz

bū
ve

 R
EC

TO
LI

G
HT

 p
ār

se
gu

m
ā



A
tv

ēr
um

u 
iz

bū
ve

 R
EC

TO
LI

G
HT

 p
ār

se
gu

m
ā


